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Valmistelija Sivistysjohtaja 
 

Sivistyslautakunta on aiemmin päättänyt toimia Inarin kunnassa esimerkkinä 
saamenkielen edistämisessä henkilöstörekrytoinnissa ja kirjata saamenkielen 
eduksi työpaikkahakemuksissa. 
 
Siitä, miten kirjataan saamenkieli Inarin kunnan työpaikkailmoituksissa, on 
käyty keskustelua viimeaikoina sivistyslautakunnassa, kunnanhallituksessa, 
rehtoreiden kokouksessa ja yhteistyötoimikunnassa. Keskustelu on 
kohdistunut siihen, miten saamenkielen osaaminen voidaan tuoda 
positiivisessa mielessä näkyville, ilman että se karsii saamea osaamattomia 
tehtävään kelpoisia henkilöitä hakemasta paikkaa. On selkeitä viitteitä ja 
tietoa siitä, että saamelaisalueen ulkopuolisille ammattihenkilöille nykyinen 
maininta ”saamenkielen taito katsotaan eduksi” leikkaa hakijamäärää, sillä 
hakijat tekevät tulkinnan, että heillä ei ole samanvertaisia mahdollisuuksia 
hakea tehtävään. Yhteistyötoimikunnan kokouksen jälkeen Opettajien 
ammattiyhdistys on lähettänyt kirjelmän sivistyslautakunnan käsiteltäväksi. 
 
Kilpailu koulutetuista työntekijöistä on kiristynyt ja kiristyy entisestään tulevina 
vuosina. Jo nyt on nähtävissä hakijamäärän väheneminen erityisesti 
korkeakoulukoulutusta vaativiin tehtäviin.  
 
Inarin kunta on saamelaisaluetta, jolloin saamenkielentaito katsotaan kielilain 
mukaan aina eduksi valintaprosessissa.  

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Ilkka Korhonen 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää luopua työpaikkailmoituksissaan kirjauksesta 

”saamenkielen taito katsotaan eduksi”.  
 
 Sivistyslautakunta kirjaa jatkossa työpaikkailmoitukseen ”Inarin kunta maksaa 

saamenkielentaitoisille työntekijöille kunnan määrittämää kielilisää.”   
 

Muutettu päätösehdotus:   Sivistyslautakunta päättää, että jatkosssa työpaikkailmoituksissa käytetään 
saamen kielen taidon huomioimisesta muotoa ”Inarin kunta maksaa 
saamenkielentaitoisille työntekijöille kunnan määrittämää kielilisää.”    

  
Päätös Sivityslautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 
Tämä pykälä käsiteltiin ennen pykälää 89. 

 
Tiedoksi:     sivistystoimen vastuuhenkilöt, hallintojohtaja 
Lisätietoja:  sivistysjohtaja Ilkka Korhonen, p. 0400 131 231 
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